PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Nossa Senhora das Graças/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA DA PROVA
TÍTULOS, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 04/04/2023 até às 23h59min do dia 05/04/2023, observado o horário oficial de
Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                    Nossa Senhora ds Graças-PR, 03 de abril de 2023.

EVANDRO CARLOS PORTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 82, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

EDITAL Nº 06/2023
EDITAL NOTA DA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME TÍTULO

197000 ASSISTENTE SOCIAL DALILA APARECIDA DA SILVA 2.50

197086 ASSISTENTE SOCIAL SINTIA DOS SANTOS PEREIRA MARIN NAP

198621 ASSISTENTE SOCIAL WELINGTON DOUGLAS DA SILVA OLIVEIRA NAP

198573 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS ALAN VICTOR VIEIRA DE SOUZA 2.50

198885 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS ANDERSON CARDOSO MARQUES NAP

197702 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS BRUNA MARONI DOS SANTOS NAP

196919 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO 2.50

198806 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS CRISTINA ROZENO DE LIMA 0.00

198730 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS DOUGLAS DE ROSIS MALDOTTI NAP

198597 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS EUGÊNIO MARCONI ZAGO JUNIOR 0.00

198062 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS FELIPE DALARTE DA SILVA NAP

198242 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS BRASIL NAP

198649 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS FRANCISCO SEKLES FERELLE NAP

197642 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS LETÍCIA APARECIDA ALVES 0.00

197932 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS MARCILIO CLOVIS FARIAS NAP

197641 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS MAURO VIALLE JUNIOR 2.50

197467 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS RENÃ HENRIQUE FARIA 2.50

197442 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS THAYNA CASSIMIRO SILVEIRA NAP

197709 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS VITOR BARROCAL BAZZO NAP

197024 FISCAL DE TRIBUTOS OBRAS E POSTURAS WENDEL COSTA BARRETO NAP

            *NAP = NÃO APRESENTOU

EDITAL NOTA DA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2023